[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2024 года № 37
 с. Новая Чигла

О признании утратившим силу постановления администрации Новочигольского сельского поселения от 20.07.2022 №30 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

С целью приведения муниципальных правовых актов Новочигольского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 20.07.2022 №30 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава Новочигольского
сельского поселения

С.А. Майгуров

[bookmark: _GoBack]
image1.png